

Obiect Lucrari de reparatie capitala la CSP
CahulInvestitor Agentia Nationala pentru
Sanatate Publica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			16,69 15,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	41,97	15,11
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	4,00	1,26
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	14,00	0,32
2	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			29,11 14,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	1,0300	14,00	14,42
3	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			34,30 16,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	17,00	17,51
4	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			46,70 18,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	41,97	18,89
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	1,0300	27,00	27,81
5	AcA37A	Inchiderea capetelor la conductele din PVC sau poliesteri, pentru efectuarea probei de etanseitate la presiune, avind diametrul de 20-32 mm	buc			58,52 53,30
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2700	41,97	53,30
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	0,3200	15,00	4,99
	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,0070	30,50	0,22
6	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,69 8,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	41,97	8,39
	28752742040006	Clipsa, diametrul pina la 25 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,40	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	3,00	0,30
7	IA23A	Filtru 1/2"	buc			335,11 130,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	41,97	130,11
	29241273220653	Filtru 1/2"	buc	1,0000	64,00	64,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	57,50	115,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	8,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,30	2,40
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,50	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	17,00	9,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	18,50	2,59
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
8	IA23A	Filtru 1"	buc			386,11 130,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	41,97	130,11
	29241273220652	Filtru 1"	buc	1,0000	115,00	115,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	57,50	115,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	8,00	0,80
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,30	2,40
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,50	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	17,00	9,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	18,50	2,59
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
9	IC37B	Coltar 45 d 20 din polietilena, imbinat prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			13,98 11,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,97	11,33
	2875274110001121	Cot 45 d 20	buc	1,0000	2,35	2,35
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
10	IC37C	Coltar 45 de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinat prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,54 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	2875274110001221	Cot 45 d 25	buc	1,0000	3,35	3,35
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
11	IC37D	Coltar 90 de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinat prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			19,45 13,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,97	13,85
	287527411000132	Cot 90 d 32	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
12	IC37C	Coltar 90 de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinat prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,19 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	28752741100012211	Cot 90 d 25	buc	1,0000	3,00	3,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
13	IC37F	Piese 32x20x32 cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinat prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			25,09 16,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	2875274110102331	Teu 32*20*32	buc	1,0000	7,70	7,70
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
14	IC38G	Piesa de racordare (troinic 20x20x20), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,99 9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,65
	252315671945023	Teu D=20x20x20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	5,00	0,12
15	IC38I	Piesa de racordare (troinic 32x32x32), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			20,98 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	287527411010233	Teu 32*32*32	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	7,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
16	IC38H	Piesa de racordare (troinic 25x25x25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,77 10,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	41,97	10,91
	287527411000123	Teu 25*25*25	buc	1,0000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
17	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm	buc			15,49 10,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	41,97	10,91
	28752754110102	Teu 25*20*25	buc	1,0000	4,22	4,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
18	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm	m			20,21 14,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,69
	332051735223	Termoizolatia conducte	m	1,0300	5,10	5,52
19	IC38C	Mufa reducere 32/25, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			12,29 8,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	41,97	8,81
	287527411010223 2	Reductie 32/25	buc	1,0000	3,20	3,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	7,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
20	IC38A	Mufa combinata 20x1/2"n, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			30,53 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	287527411010132 2	Mufa combinata 20x1/2"n	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
21	IC38A	Mufa combinata 20x1/2"m, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			32,53 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	287527411010133 2	Mufa combinata 20x1/2"m	buc	1,0000	26,00	26,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
22	IC38C	Piesa de racordare (32x25x32), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			15,79 8,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	41,97	8,81
	287527411010233 2	Teu 32*25*32	buc	1,0000	6,70	6,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	7,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
23	IC38B	Piesa de racordare (25x20x25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			12,03 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,97	7,55
	28752754110102	Teu 25*20*25	buc	1,0000	4,22	4,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
24	IC38H	Piesa de racordare (troinic 32x25x32), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 m.m	buc			17,97 10,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	41,97	10,91
	287527411010233 2	Teu 32*25*32	buc	1,0000	6,70	6,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
25	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (reducere 32x25) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x25" p mm	buc			85,83 11,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,97	11,33
	287527411010223 26	Reductie 32/25 (32x25" p)	buc	1,0000	74,20	74,20
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
26	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (reducere 32x20) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x1/2" m mm	buc			41,63 11,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,97	11,33
	287527411010223 16	Reductie 32/20 (32x1/2" m)	buc	1,0000	30,00	30,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
27	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (troinic 32x20x32) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x1/2" m mm	buc			41,63 11,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,97	11,33
	287527411010233 16	Teu 32*20*32 (32x1/2" m)	buc	1,0000	30,00	30,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
28	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			43,72 11,33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	41,97	11,33
	287527411010228	Piesa de racordare (fiting) d 50	buc	1,0000	32,00	32,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	7,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	5,00	0,14
29	IC37D	Coltar 90 de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			19,45 13,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	41,97	13,85
	287527411000132	Cot 90 d 32	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
30	IC38F	Piesa de racordare (sgon cu cot d50), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			65,00 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	287527411010230	Piesa de racordare (fiting) - sgon cu cot d50	buc	1,0000	52,00	52,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0110	7,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
31	IC01A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2"	m			63,18 39,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9300	41,97	39,03
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	17,30	17,30
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	0,0700	41,70	2,92
	2721204120000	Mufa neagra	buc	0,1800	12,00	2,16
	2721204114000	Reductie N4 neagra	buc	0,0700	16,70	1,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	14,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	28,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	30,00	0,06
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,05
32	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			31,70 4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	27,00	27,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,00	0,50
33	IC37C	Coltar 45 de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,54 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,97	12,59
	2875274110001221	Cot 45 d 25	buc	1,0000	3,35	3,35
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
34	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 20 mm	buc			641,21 52,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	41,97	52,46
	287527420160034	Robinet cu cep, avind diametrul nominal de 20 mm	buc	1,0000	57,00	57,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	170,00	510,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,60	7,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,50	6,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	8,00	0,36
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0180	24,00	0,43
	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	32,00	0,38
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	18,50	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	17,00	2,30
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	16,00	0,48
35	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm	buc			669,29 56,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	41,97	56,66
	287527420160035	Robinet cu cep, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	1,0000	71,00	71,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	170,00	510,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,50	6,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0750	8,00	0,60
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0230	24,00	0,55
	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	32,00	0,48
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	18,50	3,33
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5100	17,00	8,67
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1500	16,00	2,40
		2. Utilaj				
36	2	Cutie de distributie	buc			20,00 0,00
	0340	Cutie de distributie	buc	1,0000	20,00	20,00

APROBAT:

Intocmit
Administrator Ignatov A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.